01-05

引き続き静岡県の区域内に住所を有する旨の確認申請書

令和 ５年   月   日

投 票 管 理 者 様

不 在 者 投 票 管 理 者 様

期 日 前 投 票 管 理 者 様

現 住 所  静岡県

（ ふ り が な）

氏   名

生 年 月日  大・昭・平   年   月   日

 静岡県御殿場市                 から住所を移し、引き続き静岡県

の区域内に住所を有することの確認を受けたいので、公職選挙法施行令第３４条の３第１

項の規定により申請します。

名 簿 番 号 引き続き確認の結果（投票の可否）

投票区 － 頁 － 番号

（    －    －    ）
可 ・ 否

確認者

（選管職員）

確認者

（住基閲覧者）

回答受信者

（投票所職員）

回答発信者

（選管職員）

回答受信時刻 時   分 備  考

【確認結果記入欄】